
 
 

UCHWAŁA NR VII/59/2024 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 12 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Czorsztyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 160 100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zwiększa się o 160 100,00 zł, dochody majątkowe o 0,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1 339 900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zmniejsza się o 475 019,27 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o 864 880,73 zł. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów łącznie wynosi: 59 749 806,25 zł, 

a) dochody bieżące: 46 136 783,34 zł, 

b) dochody majątkowe: 13 613 067,91 zł, 

2) plan wydatków łącznie wynosi: 63 384 290,90 zł, 

a) wydatki bieżące: 44 999 700,61 zł, 

b) wydatki majątkowe: 19 384 590,29 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt Gminy Czorsztyn wynosi 3 634 484,65 zł i zostanie pokryty przez:  

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
367 523,65 zł,  

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 266 961,00 zł. 

2. Przychody Gminy Czorsztyn wynoszą 5 534 484,65 zł. Składają się na nie:  

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
367 523,65 zł,  

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 166 961,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8311



§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.„ 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8311



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/59/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2024 roku 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 171 564,00 -48 708,00 47 808,00 170 664,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -900,00 0,00 100,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 47 808,00 47 808,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

47 808,00 -47 808,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 862 000,00 -4 000,00 0,00 858 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00 -1 000,00 0,00 20 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 1 371 159,81 -2 000,00 0,00 1 369 159,81 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 774 797,55 -33 000,00 0,00 12 741 797,55 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 47 000,00 -33 000,00 0,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 809 183,06 -100 000,00 0,00 1 709 183,06 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 151 699,04 0,00 200 000,00 3 351 699,04 
  0830 Wpływy z usług 1 280 000,00 0,00 200 000,00 1 480 000,00 

926   Kultura fizyczna 16 440,00 0,00 100 000,00 116 440,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

bieżące razem: 45 976 638,34 -187 708,00 347 808,00 46 136 738,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

624 300,00 0,00 0,00 624 300,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 13 613 067,91 0,00 0,00 13 613 067,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 59 589 706,25 -187 708,00 347 808,00 59 749 806,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

624 300,00 0,00 0,00 624 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8311



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/59/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  02001  Gospodarka leśna 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 228 115,00 642 000,00 642 000,00 0,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 586 115,00 3 586 115,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -127 500,00 -127 500,00 -127 500,00 0,00 -127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 4 105 615,00 519 500,00 519 500,00 0,00 519 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 586 115,00 3 586 115,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 228 115,00 642 000,00 642 000,00 0,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 586 115,00 3 586 115,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -127 500,00 -127 500,00 -127 500,00 0,00 -127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 

po zmianach 4 105 615,00 519 500,00 519 500,00 0,00 519 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 586 115,00 3 586 115,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 260 624,23 1 847 235,66 1 847 235,66 0,00 1 847 235,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 413 388,57 7 413 388,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 877,73 -40 200,00 -40 200,00 0,00 -40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 677,73 -70 677,73 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 9 174 746,50 1 832 035,66 1 832 035,66 0,00 1 832 035,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 342 710,84 7 342 710,84 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 677,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 677,73 62 677,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 677,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 677,73 -62 677,73 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 873 131,50 1 767 398,66 1 767 398,66 0,00 1 767 398,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 105 732,84 7 105 732,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 200,00 -40 200,00 -40 200,00 0,00 -40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 8 849 931,50 1 752 198,66 1 752 198,66 0,00 1 752 198,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 097 732,84 7 097 732,84 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8311



przed zmianą 710 581,40 645 581,40 645 581,40 6 100,00 639 481,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 600,00 -89 600,00 -89 600,00 0,00 -89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 620 981,40 555 981,40 555 981,40 6 100,00 549 881,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 680 866,40 615 866,40 615 866,40 0,00 615 866,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 700,00 -84 700,00 -84 700,00 0,00 -84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

po zmianach 596 166,40 531 166,40 531 166,40 0,00 531 166,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 715,00 29 715,00 29 715,00 6 100,00 23 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 24 815,00 24 815,00 24 815,00 6 100,00 18 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 037 907,60 8 687 907,60 7 927 382,60 6 187 614,05 1 739 768,55 50 000,00 424 225,00 286 300,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 338 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -548 480,07 -548 480,07 -468 480,07 -20 000,00 -448 480,07 -50 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 545 600,80 545 600,80 545 600,80 270 000,00 275 600,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 9 035 028,33 8 685 028,33 8 004 503,33 6 437 614,05 1 566 889,28 0,00 394 225,00 286 300,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 338 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 434 972,24 6 434 972,24 6 381 972,24 5 835 365,24 546 607,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 151,48 -91 151,48 -61 151,48 -10 000,00 -51 151,48 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

po zmianach 6 613 820,76 6 613 820,76 6 590 820,76 6 095 365,24 495 455,52 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 959 906,55 1 609 906,55 1 062 881,55 20 000,00 1 042 881,55 50 000,00 210 725,00 286 300,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 338 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -457 328,59 -457 328,59 -407 328,59 -10 000,00 -397 328,59 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275 600,80 275 600,80 275 600,80 0,00 275 600,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 778 178,76 1 428 178,76 931 153,76 10 000,00 921 153,76 0,00 210 725,00 286 300,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 338 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

po zmianach 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 020 031,06 18 195 973,06 15 897 215,06 13 008 079,00 2 889 136,06 1 691 250,00 607 508,00 0,00 0,00 0,00 2 824 058,00 2 824 058,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 21 030 031,06 18 205 973,06 15 897 215,06 13 008 079,00 2 889 136,06 1 701 250,00 607 508,00 0,00 0,00 0,00 2 824 058,00 2 824 058,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 312 750,00 2 312 750,00 768 300,00 606 350,00 161 950,00 1 520 000,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 

po zmianach 2 322 750,00 2 322 750,00 768 300,00 606 350,00 161 950,00 1 530 000,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 837 917,49 4 647 526,04 4 607 526,04 1 452 700,00 3 154 826,04 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 190 391,45 190 391,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 330,00 -7 330,00 -7 330,00 0,00 -7 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 639,00 149 530,00 149 530,00 29 530,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 109,00 7 109,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 4 987 226,49 4 789 726,04 4 749 726,04 1 482 230,00 3 267 496,04 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 197 500,45 197 500,45 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 240 500,00 3 200 500,00 3 160 500,00 1 433 800,00 1 726 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8311



zwiększenie 142 200,00 142 200,00 142 200,00 22 200,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 382 700,00 3 342 700,00 3 302 700,00 1 456 000,00 1 846 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206 727,00 206 727,00 206 727,00 18 900,00 187 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 330,00 -7 330,00 -7 330,00 0,00 -7 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 330,00 7 330,00 7 330,00 7 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 206 727,00 206 727,00 206 727,00 26 230,00 180 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800 391,45 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 391,45 150 391,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 109,00 7 109,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

po zmianach 807 500,45 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 500,45 157 500,45 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 932 956,00 1 548 956,00 41 710,00 0,00 41 710,00 1 507 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 540,00 -10 540,00 0,00 0,00 0,00 -10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 898 416,00 1 538 416,00 41 710,00 0,00 41 710,00 1 496 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 623 540,00 623 540,00 0,00 0,00 0,00 623 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 540,00 -10 540,00 0,00 0,00 0,00 -10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 

po zmianach 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 367 557,00 511 365,00 251 365,00 142 500,00 108 865,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 856 192,00 2 856 192,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -777 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -777 312,00 -777 312,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 2 590 245,00 511 365,00 251 365,00 142 500,00 108 865,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 078 880,00 2 078 880,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 789 157,00 11 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 777 312,00 2 777 312,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -777 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -777 312,00 -777 312,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 

po zmianach 2 011 845,00 11 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 724 190,90 44 474 719,88 34 972 509,37 22 130 928,55 12 841 580,82 3 661 496,00 4 654 414,51 286 300,00 0,00 900 000,00 20 249 471,02 20 249 471,02 338 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 082 139,80 -1 210 150,07 -769 610,07 -20 000,00 -749 610,07 -60 540,00 -30 000,00 0,00 0,00 -350 000,00 -871 989,73 -871 989,73 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 742 239,80 735 130,80 725 130,80 299 530,00 425 600,80 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 109,00 7 109,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 63 384 290,90 43 999 700,61 34 928 030,10 22 410 458,55 12 517 571,55 3 610 956,00 4 624 414,51 286 300,00 0,00 550 000,00 19 384 590,29 19 384 590,29 338 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8311



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/59/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Zmiana przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czorsztyn związanych z finansowaniem deficytu 
i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej lub wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat 

ubiegłych na 2024 rok 

Lp
. Treść Przed zamianą Zmiana Po Zmianie 
1 Dochody ogółem: 59 589 706,25 160 100,00 59 749 806,25 
2. Wydatki ogółem 64 724 190,90 -1 339 900,00 63 384 290,90 
3. Wynik deficyt: -5 134 484,65 1 500 000,00 -3 634 484,65 
4. Przychody ogółem: 7 034 484,65 -1 500 000,00 5 534 484,65 

1) 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) 

367 523,65 0,00 367 523,65 

2) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy (§ 950) 5 166 961,00  5 166 961,00 
3) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 
5. Rozchody ogółem: 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 
1) Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów ( § 992) 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8311



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/59/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czorsztyn w roku 2024 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Dzia
ł Rozdział Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
600  Transport i łączność 0,00  0,00  244 978,00  0,00  0,00  0,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00  0,00  244 978,00  0,00  0,00  0,00  
  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00  0,00  244 978,00  0,00  0,00  0,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  162 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  162 000,00  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  162 000,00  

OSP Mizerna      7 000,00  
OSP Kluszkowce      7 000,00  
OSP Czorsztyn      24 000,00  
OSP Sromowce Wyżne      103 000,00  
OSP Sromowce Niżne      7 000,00  
OSP Huba      7 000,00  

  

OSP Maniowy      7 000,00  
801  Oświata i wychowanie 0,00  0,00  130 000,00  1 400 000,00  0,00  171 250,00  

80104 Przedszkola 0,00  0,00  130 000,00  1 400 000,00  0,00  0,00  
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00  0,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 0,00  0,00  0,00  1 400 000,00  0,00  0,00   

dotacja celowa dla przedszkoli niepublicznych w 
Maniowach i Sromowcach Wyżnych    1 400 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  76 650,00  

 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  76 650,00  

  
Wsparcie rehabilitacji dzieci, młodzieży i 
dorosłych z przeznaczeniem na dowóz do 
placówek dziennego pobytu      76 650,00  

80195 Pozostała działalność 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  94 600,00  
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  94 600,00  

 

 

Aktywizacja osób niepełnosprawnych      94 600,00  
852  Pomoc społeczna 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00    

Dotacja dla banku żywności w Krakowie      1 000,00  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 496 706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  360 000,00  
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 883 706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 883 706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 
Kluszkowcach 883 706,00       

92116 Biblioteki 613 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 613 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8311



Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Kluszkowcach 613 000,00       

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  360 000,00  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 200,00  

Prace konserwatorskie przy XV-wiecznym 
tryptyku gotyckim w Kościele parafialnym w 
Sromowcach Niżnych      7 200,00  

Renowacja XVII-wiecznego Kościoła Św. 
Sebastiana w Maniowach      0,00  
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
przez jednostki niezaliczane do sektora finansów 
publicznych 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  352 800,00  

 

Prace konserwatorskie przy XV-wiecznym 
tryptyku gotyckim w Kościele parafialnym w 
Sromowcach Niżnych      352 800,00  

926  Kultura fizyczna 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00    
Dotacje dla klubów sportowych      250 000,00  

Razem 1 496 706,00  0,00  374 978,00  1 400 000,00  0,00  944 250,00  
          

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                       1 871 684,00      
 Podmiotowe                       1 496 706,00      
 Przedmiotowe                                      -        
 Celowe                          374 978,00      
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                       2 344 250,00      
 Podmiotowe                       1 400 000,00      
 Przedmiotowe                                      -        
 Celowe                          944 250,00      
RAZEM                       4 215 934,00      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8311



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/59/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2024 rok 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 413 388,57 - 70 677,73 7 342 710,84 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 62 677,73 - 62 677,73 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

62 677,73 - 62 677,73 0,00 

   

Rozbudowa/przebudowa drogi gminnej z DW 969 
Nowy Targ - Stary Sącz w m. Mizerna - 
opracowanie dokumentacji projektowej wraz z 
pozyskaniem niezbędnych decyzji 
administracyjnych umożliwiających realizację 
zadania 

62 677,73 - 62 677,73 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 105 732,84 - 8 000,00 7 097 732,84 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 - 8 000,00 42 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej i rotacyjnej 50 000,00 - 8 000,00 42 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 391,45 7 109,00 197 500,45 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 391,45 7 109,00 157 500,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 391,45 7 109,00 157 500,45 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Sromowce Niżne 0,00 7 109,00 7 109,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 384 000,00 - 24 000,00 360 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 384 000,00 - 24 000,00 360 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

31 200,00 - 24 000,00 7 200,00 

   Renowacja XVIII-wiecznego Kościoła Św. 
Sebastiana w Maniowach 24 000,00 - 24 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 2 856 192,00 - 777 312,00 2 078 880,00 

 92695  Pozostała działalność 2 777 312,00 - 777 312,00 2 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 777 312,00 - 777 312,00 0,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko 
- Orlik 2012” w Maniowach - Edycja 2024 777 312,00 - 777 312,00 0,00 

  
Razem 20 249 471,02 - 864 880,73 19 384 590,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8311


	UCHWAŁA NR VII/59/2024 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiana przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czorsztyn związanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej lub wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych na 2024 rok
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czorsztyn w roku 2024
	Załącznik 5 - Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2024 rok

		2024-12-13T09:53:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




